
 

Вр-117859-2 

 
 

 

 
 

Государственное бюджетное учреждение 

Свердловской области «Многофункциональный центр 

предоставления государственных и муниципальных услуг» 

(ГБУ СО «МФЦ») 

 

ПРИКАЗ 

 
16.01.2024  № 101-02/8 

   

О назначении лица, ответственного за соблюдение мер по противодействию 

коррупции и профилактику коррупционных правонарушений 

 

Во исполнение Федерального закона Российской Федерации  

от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», для организации 

эффективной работы и обеспечения координации работ по предупреждению  

и профилактике коррупционных и иных правонарушений в ГБУ СО «МФЦ», 

устранения порождающих её причин и условий, защиты законных интересов 

граждан от угроз, связанных с коррупцией в сфере оказания государственных  

и муниципальных услуг, 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Назначить ответственным лицом, наделенным функциями  

по предупреждению коррупционных правонарушений, первого заместителя 

директора Ковинову Марину Сергеевну. 

2. Признать утратившим силу приказ ГБУ СО «МФЦ» от 18.08.2022  

№ 101-02/144 «О назначении лица, ответственного за соблюдение мер  

по противодействию коррупции и профилактику коррупционных 

правонарушений». 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор 

 

А.А.Зайруллина 

 


